
 

 

Pakviestojo  studijuoti  anketa 

 

Vardas ______________________________________________    Pavardė ________________________________________________________ 

Gimimo data    

 

Esu užsienio lietuvis  , pilietybė (pildyti tik lietuvių kilmės užsieniečiams) _____________________________________________ 

Vidurinį išsilavinimą įgijau  Lietuvoje  užsienyje (įrašyti šalį)  _______________________________________________ 

Pageidauju mokytis užsienio kalbos (dalykas studijų metu)    anglų   prancūzų  vokiečių 

Tėvai*: 
Mama (vardas, pavardė)  _________________________________________________________________________________________________ 

Tėvas (vardas, pavardė)  _________________________________________________________________________________________________ 

Tėvų kontaktai (adresas, telefonas)  ____________________________________________________________________________________ 

 neturiu vieno iš tėvų   neturiu abiejų tėvų  esu vaikų namų auklėtinis 

Esu nedarbingas, darbingumo lygis – ________  % (įrašyti, jei yra pateikti tai patvirtinantys dokumentai)  

Menas 

 Baigiau meno (muzikos) mokyklą (pavadinimas, specialybė)  _____________________________________________________________ 

 dainuoju  šoku             groju muzikos instrumentu (įrašyti) ____________________________________________________ 

Sportas 

 Buvau (esu)  __________________________________________________________________________  sporto šakos komandos, rinktinės narys 

 rajono  miesto  šalies 

 Buvau (esu)  ____________________________________________________________________________________ sporto šakos lygos žaidėjas 

 LKL  LKAL  SL  kitos (įrašyti)  ________________________________________________________________________________ 

Pateiktus duomenis Vilniaus Gedimino technikos universitetas tvarkys statistikos vedimo, valdymo, informavimo ir priėmimo į 
studijas vykdymo tikslais. 

* Pildyti lauką neprivaloma. Pateikdami duomenis sutinkate, kad jie būtų naudojami komunikuoti (pavyzdžiui, nelaimės atveju 

ar pan.) ir esate atsakingas už tai, kad asmenys, kurių kontaktus nurodote, būtų įspėti ir sutiktų su šių jų duomenų naudojimu 
nurodytu tikslu. Nepateikus duomenų apie šeimyninę padėtį pretendentas studijuoti gali užkirsti kelią sau pasinaudoti teisės 
aktuose numatytomis atitinkamomis teisėmis (pavyzdžiui, negalės pasinaudoti studijų įmokos sumažinimu ar pan.)  

 

 

Garantuoju, kad pateikti duomenys teisingi   ____________________________      20___ – ____ – ____ 
       (parašas)    (data) 


